
NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18777

AUTORIDADES Y PERSONAL

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 3 de abril de 2025, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de la relación de personas 
aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado por Orden de 
23 de diciembre de 2022, en el marco de los procesos de estabilización 
para la reducción de la temporalidad en el empleo público, para el acceso a 
plazas vacantes de personal funcionario del Cuerpo Administrativo/a de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, por el sistema 
excepcional de concurso de méritos. (2025061397)

Mediante Órdenes de 23 de diciembre de 2022, modificada por Orden de 17 de diciembre de 
2024, se convocó, en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la tem-
poralidad en el empleo público, proceso selectivo para el acceso a plazas vacantes de personal 
funcionario del Cuerpo Administrativo/a de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura, por el sistema excepcional de concurso de méritos.

Una vez emitida por el Tribunal de Selección la relación de aprobados por orden de puntua-
ción, de conformidad con lo dispuesto en la base octava, ha procedido a elevar la misma a 
esta Dirección General. 

En su virtud y de conformidad con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Per-
sonal al Servicio de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado 
por Decreto 201/1995, de 26 de diciembre, esta Dirección General de Función Pública, en 
uso de las atribuciones que tiene conferidas, de acuerdo con la Resolución de 10 de agosto 
de 2023, de la Consejera, sobre delegación de competencias en los titulares de los órganos 
directivos de la Consejería de Hacienda y Administración Pública,

RESUELVE:

Primero. Hacer pública la relación de personas aspirantes que han aprobado el proceso se-
lectivo por orden de puntuación total que figura en anexo I a la presente resolución, así como 
de los puestos que se ofertan, con expresión de su ubicación y características de conformidad 
con la relación de puestos de trabajo vigente que se incluyen en el anexo II correspondientes 
a las especialidades que a continuación se indican:

 —  Administración General.

II



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18778

 —  Agente de Inspección de Consumo.

 —  Analista de Laboratorio.

 —  Auxiliar Técnico.

 —  Delineación.

 —  Operador/a de Informática.

 —  Técnico/a Intermedio PRL.

Segundo.

1.  En aplicación de lo previsto en la base novena de la convocatoria, en el plazo de 10 días 
hábiles, desde el día siguiente al de publicación de la presente resolución en el Diario Oficial 
de Extremadura, las personas aspirantes que figuren en la relación de aspirantes aproba-
dos deberán presentar en cualquiera de las oficinas de registro de documentos integradas 
en el sistema de Registro Único de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extre-
madura y de sus organismos públicos vinculados o dependientes, o por cualquiera de las 
formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas los siguientes documentos acre-
ditativos de las condiciones de capacidad y demás requisitos exigidos en la convocatoria: 

 a)  Copia auténtica del DNI o autorización para su consulta a través del Sistema de Verifi-
cación de Datos de Identidad (SVDI).

 b)  Copia auténtica de la titulación académica o del resguardo acreditativo de haber abo-
nado los derechos para la expedición de dicho título, así como de cualquier otro título o 
permiso exigido en la convocatoria.

 c)  Declaración responsable de no haber sido separada mediante expediente disciplinario 
del servicio en ninguna Administración Pública, ni hallarse inhabilitada para el ejercicio 
de funciones públicas, o de no estar sometida a sanción disciplinaria o condena penal 
que impida en su Estado el acceso a la función pública para las personas aspirantes que 
no posean la nacionalidad española, según el modelo que figura como anexo VI de la 
convocatoria.

 d)  Las personas aspirantes extranjeras que sean nacionales de la Unión Europea, y las 
personas incluidas en el ámbito de aplicación de los Tratados Internacionales celebrados 
por la Unión Europea y ratificados por España en los que sea de aplicación la libre circu-
lación de trabajadores, y que residan en España, deberán presentar una copia auténtica 
del correspondiente documento de identidad o pasaporte y de la tarjeta de residente 
comunitario o de familiar de residente comunitario en vigor o, en su caso, de la tarjeta 
temporal de residente comunitario o de trabajador/a comunitario/a fronterizo en vigor.



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18779

      Las personas aspirantes extranjeras que sean nacionales de la Unión Europea, y las per-
sonas incluidas en el ámbito de aplicación de los tratados internacionales celebrados por 
la Unión Europea y ratificados por España en los que sea de aplicación la libre circula-
ción de trabajadores, y que no residan en España, bien por residir en el extranjero o por 
encontrarse en España en régimen de estancia, deberán presentar una copia auténtica 
del documento de identidad o pasaporte y del resguardo de haber solicitado la tarjeta 
de residencia comunitaria.

2.  La persona aspirante que se encuentre desempeñando un puesto de trabajo del mismo 
cuerpo y especialidad en la que haya sido seleccionada deberá aportar, en el plazo indicado 
en el apartado anterior, certificado médico que acredite que posee la capacidad funcional 
necesaria para el desempeño de las tareas propias o habituales de la misma. De conformi-
dad con ello serán válidos:

	 —  Certificado médico oficial editado por el Consejo General de la Organización Médica Co-
legial y expedido por personal médico colegiado. 

	 —  Certificación médica expedida por médico de Atención Primaria del Servicio Extremeño 
de Salud o el facultativo del Sistema Nacional de Salud que corresponda a la persona 
interesada.

     En los demás casos, las personas aspirantes deberán someterse a un reconocimiento mé-
dico que determine su capacidad funcional para el desempeño de las tareas propias de 
la especialidad la que opta. A tales efectos, el Servicio de Salud y Prevención de Riesgos 
Laborales de la Junta de Extremadura contactará con las personas interesadas de forma 
individual, a través del número de teléfono facilitado en su solicitud de participación, para 
su citación. En el caso de que el informe dictamine que carece de la capacidad funcional 
para el desempeño de las tareas propias de la especialidad, la persona aspirante no podrá 
ser contratada, quedando sin efecto todas las actuaciones en cuanto a ella se refiere.

     El informe médico será confidencial, respetando en todo el curso del procedimiento los de-
rechos de intimidad y su protección, sin que pueda ser utilizado para otra finalidad distinta.

3.  Ante la imposibilidad, debidamente justificada, de presentar los documentos expresados 
anteriormente, podrá acreditarse que se reúnen las condiciones exigidas en la convocatoria 
mediante cualquier medio de prueba admitido en derecho.

4.  Quienes tuvieran la condición de funcionario/a de carrera o de personal laboral fijo al ser-
vicio de cualquier Administración Pública estarán exentos de aportar la documentación a 
que se refieren las letras a), b), c) y d) del apartado 1, debiendo presentar únicamente 
certificado del Organismo de la Administración Pública de la que dependan, acreditando su 
condición, situación administrativa y demás circunstancias que consten en su expediente 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18780

personal. En todo caso, si en la certificación expedida no figura la titulación académica 
requerida para participar en las pruebas por no constar en el expediente personal del fun-
cionario o personal laboral, éste acreditará el cumplimiento de este requisito conforme a lo 
dispuesto en la letra b) del citado apartado.

5.  Quienes, dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza mayor, no presentaren la docu-
mentación, o del examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos 
señalados en la base segunda de la convocatoria, no podrán ser nombrados quedando anu-
ladas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido 
por falsedad en su solicitud de participación.

Tercero. Atendiendo a la naturaleza excepcional de este proceso selectivo y al objetivo per-
seguido de reducir la temporalidad en el empleo público, las personas aspirantes no podrán 
resultar adjudicatarias de más de una de las plazas convocadas en el marco de los procesos 
de estabilización, por el sistema de concurso de méritos o concurso-oposición, con indepen-
dencia de la naturaleza, cuerpo, grupo, especialidad o categoría de pertenencia de estas.

En virtud de lo anterior, aquellas personas aspirantes que hayan superado los procesos selec-
tivos convocados en el marco de los procesos de estabilización para la reducción de la tempo-
ralidad en el empleo público en más de un cuerpo, grupo, especialidad o categoría, deberán 
formular renuncia a todas aquellas plazas distintas a la de su elección, de forma expresa y 
por escrito, en el plazo de los 5 días hábiles siguientes a la publicación en el Diario Oficial de 
Extremadura de la Resolución de la Dirección General de Función Pública por la que se acuer-
de la apertura de dicho trámite.

En caso de no efectuar renuncia dentro del plazo concedido, la Dirección General de Función 
Pública acordará de oficio la exclusión del aspirante, atendiendo a la puntuación total obtenida 
en los distintos procesos selectivos, manteniendo la adjudicación de la plaza correspondiente 
al proceso en el que haya obtenido mayor puntuación.

Cuarto. 

1.  Finalizado el plazo indicado en el apartado segundo, las personas aspirantes deberán pro-
ceder a la elección para la adjudicación de puestos de trabajo por orden de prelación. Dicha 
elección se efectuará mediante la presentación de una solicitud de forma telemática, en los 
términos y plazos que se establezca en la resolución que se dicte a tal efecto y que será 
objeto de publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

     A aquellas personas aspirantes que no presenten solicitud dentro del plazo indicado o la 
presenten con elección de puestos en número insuficiente para proceder a la adjudicación 
conforme se indica en el apartado 1 de la base décima de la convocatoria, se les adjudi-
cará de oficio alguno de los puestos de trabajo que no resulten adjudicados al resto de 
aspirantes. 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18781

     Finalizado el plazo para la elección de puestos de trabajo, se publicará en el Diario Oficial de 
Extremadura resolución de la persona titular de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública, con indicación de los puestos adjudicados a las personas aspirantes que superen el 
proceso selectivo. La adjudicación se realizará atendiendo al orden de elección efectuado 
por los interesados, conforme a lo previsto en el apartado 6 de la base novena de la con-
vocatoria, y al orden de puntuación total obtenida en el proceso selectivo.

2.  En las especialidades de Auxiliar Técnico y Delineación en las que se ha convocado una 
única plaza, las personas aspirantes que han aprobado el proceso selectivo no estarán obli-
gadas a participar en el proceso de elección para la adjudicación de puestos, publicándose 
directamente el puesto adjudicado por la resolución indicada en el párrafo anterior.

3.  En todo caso, la adjudicación del puesto de trabajo estará condicionada al cumplimiento 
de los requisitos determinados para cada puesto de trabajo en la relación de puestos de 
trabajo.

     Las personas aspirantes que resulten adjudicatarias de un puesto que suponga contacto 
habitual con menores deberán acreditar la circunstancia de no haber sido condenado por 
sentencia firme por algún delito contra la libertad e indemnidad sexual, dentro de los cinco 
días hábiles siguientes a la publicación de la resolución referida en el apartado anterior. 
Dicha acreditación se realizará mediante la presentación del correspondiente certificado 
emitido por el Registro Central de Delincuentes Sexuales o de la autorización a la Adminis-
tración para recabar el referido certificado.

Quinto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesa-
das podrán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la persona titular 
de la Consejería de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, o bien, interponer di-
rectamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo 
del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura. En caso de interponer 
recurso de reposición, no se podrá impugnar en vía contencioso-administrativa la presente 
resolución, hasta que se haya resuelto expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta de aquel. Todo ello sin perjuicio de ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que 
estimen procedente. 

Mérida, 3 de abril de 2025.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública,

PD, Resolución de 10 de agosto de 2023  
(DOE n.º 156, de 14 de agosto)

El Director General de Función Pública,

DOMINGO JESÚS EXPÓSITO RUBIO



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18782

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 

ANEXO I 
 
Cuerpo Administrativo/a 
Especialidad Administración General 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por orden de puntuación total obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***6066** SERRANO BALLESTEROS MARIA ENCARNACION 19.170 
2 ***9419** BLANCO COLLADO JACOBA 19.170 
3 ***2760** GIL SANCHEZ MARIA JOSE 19.170 
4 ***8713** ALVAREZ GASPAR FRANCISCO JAVIER 19.000 
5 ***4116** GARCIA VELENCIANO AVELINO 19.000 
6 ***7317** GOMEZ CASTAÑO FERNANDO MANUEL 19.000 
7 ***2211** SALGUERO FERNANDEZ MARIA DEL PILAR 18.870 
8 ***5401** SOLIS LOZANO ARANZAZU 18.870 
9 ***7048** BECERRA CANTERO GUADALUPE 18.870 

10 ***2205** PEREZ RODRIGUEZ SUSANA 18.530 
11 ***6426** RAMIRO CORREA MARIA VICTORIA 18.530 
12 ***1024** ALVARADO GONZALO CARMEN MARIA 18.530 
13 ***1191** GRANADO PEREZ CRISTINA 18.530 
14 ***7877** NAVARRETE PEREZ MARIA PAULINA 18.530 
15 ***8394** CRUZ MACIAS MARIA DEL SALOBRAR 18.360 
16 ***5899** HURTADO VINAGRE MARIA LOURDES 18.190 
17 ***6809** MENDEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA 18.190 
18 ***7107** LOPEZ ORTIZ AMALIA 18.170 
19 ***3874** PIÑERO GARCIA MATILDE 18.168 
20 ***8073** SANCHEZ LEAL ANGELES 18.020 
21 ***5208** DIEZ SOLIS MARIA EULALIA 18.020 
22 ***0873** CONEJO RODRIGUEZ ROSA MARIA 18.000 
23 ***0922** CORTES GONZALEZ JUAN JOSE 18.000 
24 ***1167** GIL PEÑA ANA MARIA 18.000 
25 ***2568** MUÑOZ HERRERA JOSE 18.000 
26 ***1463** MERINO CAÑON VERONICA 17.962 
27 ***7645** PEREZ PEGUERO ISABEL MARIA 17.850 
28 ***0529** GRADOS BORREGA MARINA 17.850 
29 ***8246** GARCIA SANCHEZ ISABEL GUADALUPE 17.700 
30 ***7486** SAAVEDRA ARIAS ELENA MARIA 17.680 
31 ***8740** TORRES MORENO EUGENIO 17.680 
32 ***6897** GONZALEZ CORRALES BELEN 17.680 
33 ***5330** LOPO CORDERO ANA MARIA 17.680 
34 ***6686** JIMENEZ MARCOS MARIA LOURDES 17.530 
35 ***6097** SANCHEZ LOPEZ ENCARNACION 17.510 
36 ***5936** AGUADO FRANCO CARLOS IGNACIO 17.510 
37 ***5316** FUENTES DIAZ ROCIO 17.510 
38 ***5433** GARCIA SIERRA LUCIA 17.510 
39 ***5000** MOLINA RUBIO MANUELA 17.510 
40 ***9176** PACHECO GARCIA PIEDAD 17.360 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18783

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo 
Especialidad Administración General 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación Definitiva de Aprobados en Concurso de Méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 

 

 
 

41 ***7619** CARBALLO ALOR JOSE ALFONSO 17.360 
42 ***3589** RIVERA MARTIN MARIA MAGDALENA 17.340 
43 ***9837** CARRASCO CALVO ESPERANZA 17.340 
44 ***7338** DOMINGUEZ SANCHEZ MARIA NIEVES 17.340 
45 ***4436** GARCIA CONEJO MARIA TERESA 17.340 
46 ***4837** LABRADOR MORALES ALFONSO MANUEL 17.335 
47 ***1159** GARCIA DURAN LIDIA 17.207 
48 ***5247** FALCON CORZO LUIS MANUEL 17.190 
49 ***5184** FUENTES VACAS IRINA MARIA 17.170 
50 ***2814** GUERRERO MARTINEZ MARIA LUISA 17.170 
51 ***8647** LOBO JIMENEZ JOAQUIN ALBERTO 17.170 
52 ***5295** SANCHEZ IGLESIAS YOLANDA 17.048 
53 ***6298** VIEJO SANCHEZ MARIA BELEN 17.000 
54 ***6744** CONCEPCION GARCIA ALFONSO 17.000 
55 ***4009** GARCIA LINARES FRANCISCA 17.000 
56 ***8568** GIRALDO REBOLLO MARIA JOSEFA 17.000 
57 ***7363** GONZALEZ GIL MARIA JOSE 17.000 
58 ***7234** GORDILLO GUISADO FRANCISCO JOSE 17.000 
59 ***7945** SECO CABALLERO MERCEDES 16.988 
60 ***8321** TREJO SUAREZ MARIA EUGENIA 16.934 
61 ***6501** BLANCO BARRERO EMILIANO 16.850 
62 ***7579** FERNANDEZ CASTRO FRANCISCA 16.764 
63 ***6414** PACHECO GAMERO ANTONIO MANUEL 16.680 
64 ***0968** FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 16.680 
65 ***9240** MARTINEZ SANCHEZ JUAN 16.680 
66 ***3993** SOLER SANCHEZ MARIA DEL MAR 16.510 
67 ***9142** TRIAS ASINS ERNESTO 16.454 
68 ***8139** GARCIA ALCALA LUISA 16.450 
69 ***2174** CARVAJAL HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 16.393 
70 ***8575** ENCINAS REDONDO MARTA 16.349 

71 ***8606** FERNANDEZ MARTIN DE LA 
VEGA JOSE MARIA 16.340 

72 ***3494** CUELLAR ESCOBAR SEBASTIAN 16.208 
73 ***4384** SANCHEZ BRAVO MARIA MARCELA 16.170 
74 ***8640** BELLOSO SEGURO EVA MARIA 16.147 
75 ***3175** LOPEZ CONCEPCION JUANA MARIA 16.138 
76 ***2058** MARTINEZ MONTAÑO DOLORES 16.119 
77 ***0286** SUAREZ ALVAREZ ANTONIO 16.110 

78 ***6130** SEBASTIAN MONTERO DE 
ESPINOSA MARIA CARMEN 16.045 

79 ***4873** REA RANCHEL MARIA ANGELES 16.011 
80 ***7641** SANCHEZ VICENTE LUIS CARLOS 16.000 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18784

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo 
Especialidad Administración General 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación Definitiva de Aprobados en Concurso de Méritos por Orden de Puntuación Total Obtenida. 

 
Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 

 

 
 

81 ***9459** TORRES ROSADO FRANCISCA 16.000 
82 ***6462** VILLALBA HERNANDEZ CARMEN 16.000 
83 ***9500** CHAPADO MURIEL FRANCISCO JOSE 16.000 
84 ***2360** CIDONCHA RANGEL ANA 16.000 
85 ***9833** MARIN MARTINEZ ANGEL 15.979 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18785

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo/a 
Especialidad Agente Inspección de Consumo 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por orden de puntuación total obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***0312** MARCOS GOMEZ MARIA DE LAS MERCEDES 15,365 
2 ***1909** BERMEJO LUMBRERA LUIS 11,887 
3 ***9740** DIAZ GONZALEZ SOLEDAD 11,753 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18786

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo/a 
Especialidad Analista de Laboratorio 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por orden de puntuación total obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***4738** GALAN  NUÑEZ ROSA MARIA 17,997 
2 ***6254** HERRERO JUAREZ SONIA 17,126 
3 ***4399** MONTERO BLANCO LUIS MIGUEL 16,447 

 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18787

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo/a 
Especialidad Auxiliar Técnico/a 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por orden de puntuación total obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***7889** VALDES DIAZ TRINIDAD FERNANDA 17,000 

 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18788

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo/a 
Especialidad Delineación 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por orden de puntuación total obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***8630** BERMEJO DONAIRE EVA MARIA 17,510 

 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18789

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo/a 
Especialidad Operador/a de Informática 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por orden de puntuación total obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***7265** TREJO CALVO FRANCISCA 17,340 
2 ***7083** VAZQUEZ ALIAS PEDRO ANGEL 17,340 
3 ***1314** POLO GARCIA MIGUEL 17,170 
4 ***8352** BECERRA JIMENEZ JUAN JOSE 17,170 

 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18790

Consejería de 
Hacienda y Administración Pública 
Dirección General de Función Pública 
 
Cuerpo Administrativo/a 
Especialidad Técnico Intermedio PRL 
 
Turno Libre 
 
ESTABILIZACIÓN  2022. Relación de aprobados en concurso de méritos por orden de puntuación total obtenida. 

 
 

 

Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Puntos 
1 ***8438** JIMENEZ SANCHEZ VANESSA 17,170 
2 ***5618** MURILLO SANCHEZ ANA MARIA 11,664 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18791

AN
EX

O
 II

 

C
ue

rp
o 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
Es

pe
ci

al
id

ad
 A

dm
in

is
tra

ci
ón

 G
en

er
al

 
 

C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
Ó

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 C

.E
SP

. 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

PR
ES

ID
EN

C
IA

 D
E 

LA
 JU

N
TA

 
IN

ST
IT

U
TO

 D
E 

LA
 M

U
JE

R 
19

8 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
TH

M
 

C
O

N
S.

 
D

E 
H

AC
IE

N
D

A 
Y 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

 P
U

BL
IC

A 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TR

IB
U

TO
S 

60
9 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

 
PR

ES
ID

EN
C

IA
 D

E 
LA

 JU
N

TA
 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
LA

 M
U

JE
R 

67
4 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

TH
M

 
C

O
N

S.
 

C
U

LT
U

RA
, 

TU
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 D
E 

C
U

LT
U

RA
 

75
8 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

C
U

LT
U

RA
, 

TU
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
77

6 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
98

3 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
17

49
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, 

G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

17
61

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. I

N
FR

AE
ST

. R
U

RA
LE

S,
 

PA
TR

IM
. Y

 T
AU

RO
M

 
22

35
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
22

49
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, 

G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

23
21

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
26

38
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A 
  

18
 

C
.1

 
O

AC
 E

SP
EC

IA
L.

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
26

67
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

BA
RC

AR
RO

TA
 

  
18

 
C

.1
 

  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
27

31
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
U

EY
 

  
18

 
C

.1
 

  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
27

35
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

C
AS

TU
ER

A 
  

18
 

C
.1

 
O

AC
 E

SP
EC

IA
L.

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18792

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
27

45
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

H
ER

RE
RA

 D
EL

 
D

U
Q

U
E 

  
18

 
C

.1
 

O
AC

 E
SP

EC
IA

L.
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
28

00
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
IA

JA
D

AS
 

  
18

 
C

.1
 

  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
28

27
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

C
O

RI
A 

  
18

 
C

.1
 

O
AC

 E
SP

EC
IA

L.
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
28

66
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, 

G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
29

17
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

ED
U

C
AC

IO
N

, 
C

C
. 

Y 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
31

12
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
SE

C
. G

RA
L.

 S
ER

V.
SO

C
, 

IN
C

L,
 IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
40

32
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

C
U

LT
U

RA
, 

TU
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
LA

 JU
VE

N
TU

D
 

D
E 

EX
TR

EM
AD

U
RA

 
44

96
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

C
U

LT
U

RA
, 

TU
RI

SM
O

, 
JO

VE
N

ES
 Y

 D
EP

O
RT

ES
 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
LA

 JU
VE

N
TU

D
 

D
E 

EX
TR

EM
AD

U
RA

 
44

97
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, 

G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
47

05
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

BA
D

AJ
O

Z 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
SE

JE
RÍ

A 
D

E 
C

U
LT

U
RA

, 
TU

RI
SM

O
, J

Ó
VE

N
ES

 Y
 D

EP
O

RT
ES

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TU

RI
SM

O
 

 
49

51
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

 
C

O
N

S.
 

D
E 

H
AC

IE
N

D
A 

Y 
AD

M
IN

IS
TR

AC
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

FU
N

C
IO

N
 P

U
BL

IC
A 

50
16

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
50

76
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
SE

C
. G

RA
L.

 S
ER

V.
SO

C
, 

IN
C

L,
 IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
53

55
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
S.

E.
S.

 - 
D

IR
EC

C
IO

N
 

G
ER

EN
C

IA
 

53
91

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 
D

IR
. G

RA
L.

C
O

O
PE

RA
TI

VA
S 

Y 
EC

O
N

O
M

IA
 S

O
C

IA
L 

55
07

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 
C

U
LT

U
RA

, 
TU

RI
SM

O
, 

JO
VE

N
ES

 Y
 D

EP
O

RT
ES

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
TU

RI
SM

O
 

57
50

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, 
IN

C
L,

 IN
FA

N
C

. Y
 F

AM
 

60
35

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18793

C
O

N
S.

 
C

U
LT

U
RA

, 
TU

RI
SM

O
, 

JO
VE

N
ES

 Y
 D

EP
O

RT
ES

 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

75
06

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

SE
C

RE
TA

RI
A 

G
EN

ER
AL

 
84

01
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
84

28
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
84

34
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

C
AS

TU
ER

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
84

64
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

JE
RE

Z 
D

E 
LO

S 
C

AB
AL

LE
RO

S 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
84

68
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

C
AS

TU
ER

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
84

90
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

JE
RE

Z 
D

E 
LO

S 
C

AB
AL

LE
RO

S 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
86

13
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

JA
RA

N
D

IL
LA

 D
E 

LA
 

VE
RA

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
87

78
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

TA
LA

RR
U

BI
AS

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
87

87
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

VI
LL

AF
RA

N
C

A 
D

E 
LO

S 
BA

RR
O

S 
  

18
 

C
.1

 
O

AC
 E

SP
EC

IA
L.

 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
88

27
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
O

N
TÁ

N
C

H
EZ

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. T
RA

N
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 
SE

C
. G

RA
L.

 V
IV

IE
N

D
A,

 
AR

Q
U

IT
. Y

 R
EG

EN
. U

R 
94

54
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 IN

FR
AE

ST
RU

C
. T

RA
N

SP
O

RT
E 

Y 
VI

VI
EN

D
A 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
M

O
VI

LI
D

AD
 Y

 
TR

AN
SP

O
RT

ES
 

94
58

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

O
RA

LE
JA

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
ED

U
C

AC
IO

N
, 

C
C

. 
Y 

FO
RM

AC
IO

N
 P

RO
FE

SI
O

N
AL

 
EN

TE
 P

U
BL

IC
O

 E
XT

. S
ER

V.
 

ED
U

C
AT

IV
O

S 
C

O
M

PL
 

98
25

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
ED

U
C

AC
IO

N
, 

C
C

. 
Y 

FO
RM

AC
IO

N
 P

RO
FE

SI
O

N
AL

 
D

IR
. G

RA
L.

 F
O

RM
.P

RO
F,

 
IN

N
O

V.
 E

 IN
C

L.
 E

D
U

 
98

30
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

ED
U

C
AC

IO
N

, 
C

C
. 

Y 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

PE
RS

O
N

AL
 D

O
C

EN
TE

 
98

44
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18794

C
O

N
S.

 
ED

U
C

AC
IO

N
, 

C
C

. 
Y 

FO
RM

AC
IO

N
 P

RO
FE

SI
O

N
AL

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 D
O

C
EN

TE
 

98
45

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

11
08

5 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
VE

G
AS

 D
E 

C
O

RI
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

EC
O

N
O

M
IA

, 
EM

PL
EO

 
Y 

TR
AN

SF
. D

IG
IT

AL
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

EM
PL

EO
 

11
88

8 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
EC

O
N

O
M

IA
, 

EM
PL

EO
 

Y 
TR

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

S.
E.

X.
P.

E.
 

11
89

0 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, 
IN

C
L,

 IN
FA

N
C

. Y
 F

AM
 

13
13

3 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, 
IN

C
L,

 IN
FA

N
C

. Y
 F

AM
 

13
13

5 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, 
IN

C
L,

 IN
FA

N
C

. Y
 F

AM
 

16
08

9 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
TH

M
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
16

09
8 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

BA
D

AJ
O

Z 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
C

U
LT

U
RA

, 
TU

RI
SM

O
, 

JO
VE

N
ES

 Y
 D

EP
O

RT
ES

 
IN

ST
IT

U
TO

 D
E 

LA
 JU

VE
N

TU
D

 
D

E 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

16
10

1 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
PL

AS
EN

C
IA

 
  

18
 

C
.1

 
TH

M
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
16

10
3 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

BA
D

AJ
O

Z 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

SE
C

. G
RA

L.
 S

ER
V.

SO
C

, 
IN

C
L,

 IN
FA

N
C

. Y
 F

AM
 

16
11

4 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
PL

AS
EN

C
IA

 
  

18
 

C
.1

 
TH

M
 

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

16
11

6 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
G

AT
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
SE

C
. G

RA
L.

 S
ER

V.
SO

C
, 

IN
C

L,
 IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
16

12
0 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
16

12
1 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

VI
LL

AF
RA

N
C

A 
D

E 
LO

S 
BA

RR
O

S 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

16
12

3 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
JE

RE
Z 

D
E 

LO
S 

C
AB

AL
LE

RO
S 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

EC
O

N
O

M
IA

, 
EM

PL
EO

 
Y 

TR
AN

SF
. D

IG
IT

AL
 

G
ER

EN
C

IA
 P

RO
VI

N
C

IA
L 

D
E 

C
AC

ER
ES

 
16

97
9 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
IA

JA
D

AS
 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

EC
O

N
O

M
IA

, 
EM

PL
EO

 
Y 

TR
AN

SF
. D

IG
IT

AL
 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
EN

ER
AL

 D
E 

EM
PL

EO
 

17
14

3 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
D

E 
H

AC
IE

N
D

A 
Y 

AD
M

IN
IS

TR
AC

IO
N

 P
U

BL
IC

A 
SE

C
RE

TA
RI

A 
G

EN
ER

AL
 

17
48

7 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AC
C

ES
IB

IL
ID

AD
 Y

 C
EN

TR
O

S 
17

54
0 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18795

C
O

N
S.

 
C

U
LT

U
RA

, 
TU

RI
SM

O
, 

JO
VE

N
ES

 Y
 D

EP
O

RT
ES

 
IN

ST
IT

U
TO

 D
E 

LA
 JU

VE
N

TU
D

 
D

E 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

18
08

2 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
VA

LE
N

C
IA

 D
E 

AL
C

ÁN
TA

RA
 

  
18

 
C

.1
 

TH
M

 
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, 

G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 P

O
LI

TI
C

A 
AG

RA
RI

A 
C

O
M

U
N

IT
AR

IA
 

20
16

2 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. T
RA

N
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 
D

IR
. G

RA
L.

 D
E 

M
O

VI
LI

D
AD

 Y
 

TR
AN

SP
O

RT
ES

 
20

57
5 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

PL
AS

EN
C

IA
 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
38

36
96

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
38

36
97

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
38

40
05

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
O

N
TI

JO
 

  
18

 
C

.1
 

  

C
O

N
S.

 IN
FR

AE
ST

RU
C

. T
RA

N
SP

O
RT

E 
Y 

VI
VI

EN
D

A 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
IN

FR
AE

ST
RU

C
TU

RA
S 

VI
AR

IA
S 

38
79

36
10

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
C

AS
TU

ER
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
38

79
71

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

H
ER

RE
RA

 D
EL

 
D

U
Q

U
E 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

PR
ES

ID
EN

C
IA

, 
IN

T.
 

Y 
D

IA
LO

G
O

 S
O

C
IA

L 
AG

EN
C

IA
 E

XT
RE

M
EÑ

A 
C

O
O

P.
 IN

TE
RN

AC
. D

ES
AR

R 
38

82
05

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, 

G
AN

AD
ER

IA
 

Y 
D

ES
. S

O
ST

EN
IB

LE
 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
IN

D
U

ST
RI

A,
 

EN
ER

G
IA

 Y
 M

IN
AS

 
38

82
94

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

ED
U

C
AC

IO
N

, 
C

C
. 

Y 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
SI

O
N

AL
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 

TE
C

N
O

L.
 E

XT
RE

M
AD

U
RA

 
38

82
99

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 IN

FR
AE

ST
RU

C
. T

RA
N

SP
O

RT
E 

Y 
VI

VI
EN

D
A 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
M

O
VI

LI
D

AD
 Y

 
TR

AN
SP

O
RT

ES
 

38
83

21
10

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
N

AV
AL

M
O

RA
L 

D
E 

LA
 M

AT
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 IN

FR
AE

ST
RU

C
. T

RA
N

SP
O

RT
E 

Y 
VI

VI
EN

D
A 

D
IR

. G
RA

L.
 D

E 
M

O
VI

LI
D

AD
 Y

 
TR

AN
SP

O
RT

ES
 

38
83

28
10

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
VI

LL
AN

U
EV

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
SE

C
. G

RA
L.

 S
ER

V.
SO

C
, 

IN
C

L,
 IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
38

83
48

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

C
AM

IN
O

M
O

RI
SC

O
 

  
18

 
C

.1
 

TH
M

 
C

O
N

S.
 

EC
O

N
O

M
IA

, 
EM

PL
EO

 
Y 

TR
AN

SF
. D

IG
IT

AL
 

G
ER

EN
C

IA
 P

RO
VI

N
C

IA
L 

D
E 

C
AC

ER
ES

 
38

83
69

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

C
ÁC

ER
ES

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

38
91

25
10

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
JA

RA
ÍZ

 D
E 

LA
 V

ER
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
39

19
06

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
39

19
08

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
41

63
51

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18796

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

41
63

52
10

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

41
63

53
10

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 
SA

LU
D

 
Y 

SE
RV

IC
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 D

EL
 

SE
PA

D
 

41
63

54
10

 
AD

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

 
M

ÉR
ID

A 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
42

25
65

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

N
AV

AL
M

O
RA

L 
D

E 
LA

 M
AT

A 
  

18
 

C
.1

 
TH

M
 

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, 
G

AN
AD

ER
IA

 
Y 

D
ES

. S
O

ST
EN

IB
LE

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
D

ES
AR

RO
LL

O
 R

U
RA

L 
42

50
43

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

M
ÉR

ID
A 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
42

59
67

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

PL
AS

EN
C

IA
 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

ER
EN

C
IA

 D
EL

 
SE

PA
D

 
42

81
01

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

D
O

N
 B

EN
IT

O
 

  
18

 
C

.1
 

TH
M

 
C

O
N

S.
 

SA
LU

D
 

Y 
SE

RV
IC

IO
S 

SO
C

IA
LE

S 
SE

C
. G

RA
L.

 S
ER

V.
SO

C
, 

IN
C

L,
 IN

FA
N

C
. Y

 F
AM

 
43

05
44

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

VI
LL

AN
U

EV
A 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A 
  

18
 

C
.1

 
TH

M
 

C
O

N
S.

 
ED

U
C

AC
IO

N
, 

C
C

. 
Y 

FO
RM

AC
IO

N
 P

RO
FE

SI
O

N
AL

 
SE

C
. G

RA
L.

 E
D

U
C

AC
IO

N
 Y

 
FO

RM
. P

RO
FE

SI
O

N
AL

 
43

41
89

10
 

AD
M

IN
IS

TR
AT

IV
O

/A
 

BA
D

AJ
O

Z 
  

18
 

C
.1

 
  

  



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18797

  

   C
ue

rp
o 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
Es

pe
ci

al
id

ad
 A

ge
nt

e 
In

sp
ec

ci
ón

 d
e 

C
on

su
m

o 
 C

O
N

SE
JE

RI
A/

O
RG

AN
IS

M
O

 
C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

 
C

O
D

IG
O

 
D

EN
O

M
IN

AC
IO

N
 

U
BI

C
AC

IÓ
N

 
H

O
RA

RI
O

 
N

IV
EL

 
C

. E
SP

 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
C

O
N

SU
M

O
 D

E 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

13
34

 
AG

EN
TE

 D
E 

IN
SP

EC
C

IO
N

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
18

 
C

.1
 A

I 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
C

O
N

SU
M

O
 D

E 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

13
53

 
AG

EN
TE

 D
E 

IN
SP

EC
C

IO
N

 
BA

D
AJ

O
Z 

 
18

 
C

.1
 A

I 
S.

N
. 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
C

O
N

SU
M

O
 D

E 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

42
17

 
AG

EN
TE

 D
E 

IN
SP

EC
C

IO
N

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
18

 
C

.1
 A

I 
S.

N
. 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18798

 C
ue

rp
o 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
Es

pe
ci

al
id

ad
 A

na
lis

ta
 d

e 
La

bo
ra

to
rio

 
 C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. 

SO
ST

 
D

IR
. G

EN
ER

AL
 D

E 
AG

RI
C

U
LT

U
RA

 Y
 

G
AN

AD
ER

IA
 

21
90

 
AN

AL
IS

TA
 D

E 
LA

BO
RA

TO
RI

O
 

C
ÁC

ER
ES

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 D
ES

. 
SO

ST
 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
21

91
 

AN
AL

IS
TA

 D
E 

LA
BO

RA
TO

RI
O

 
C

ÁC
ER

ES
 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. 

SO
ST

 
D

IR
. G

EN
ER

AL
 D

E 
AG

RI
C

U
LT

U
RA

 Y
 

G
AN

AD
ER

IA
 

46
76

 
AN

AL
IS

TA
 D

E 
LA

BO
RA

TO
RI

O
 

C
ÁC

ER
ES

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 F
O

RM
AC

IO
N

 
PR

O
FE

S.
 

C
EN

TR
O

 IN
V.

 C
IE

N
T.

 Y
 T

EC
N

O
L.

 
EX

TR
EM

AD
U

RA
 

13
04

1 
AN

AL
IS

TA
 D

E 
LA

BO
RA

TO
RI

O
 

LA
 O

RD
EN

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 D
ES

. 
SO

ST
 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
13

07
6 

AN
AL

IS
TA

 D
E 

LA
BO

RA
TO

RI
O

 
C

ÁC
ER

ES
 

  
18

 
C

.1
 

  
C

O
N

S.
 A

G
RI

C
U

LT
U

RA
, G

AN
AD

ER
IA

 Y
 D

ES
. 

SO
ST

 
D

IR
. G

EN
ER

AL
 D

E 
AG

RI
C

U
LT

U
RA

 Y
 

G
AN

AD
ER

IA
 

41
60

10
10

 
AN

AL
IS

TA
 D

E 
LA

BO
RA

TO
RI

O
 

C
ÁC

ER
ES

 
  

18
 

C
.1

 
  

C
O

N
S.

 A
G

RI
C

U
LT

U
RA

, G
AN

AD
ER

IA
 Y

 D
ES

. 
SO

ST
 

D
IR

. G
EN

ER
AL

 D
E 

AG
RI

C
U

LT
U

RA
 Y

 
G

AN
AD

ER
IA

 
42

83
96

10
 

AN
AL

IS
TA

 D
E 

LA
BO

RA
TO

RI
O

 
C

ÁC
ER

ES
 

  
18

 
C

.1
 

  
 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18799
 

   C
ue

rp
o 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o/
a 

Es
pe

ci
al

id
ad

 A
ux

ili
ar

 Té
cn

ic
o/

a 
 C

O
N

SE
JE

RI
A/

O
RG

AN
IS

M
O

 
C

EN
TR

O
 D

IR
EC

TI
VO

 
C

O
D

IG
O

 
D

EN
O

M
IN

AC
IO

N
 

U
BI

C
AC

IÓ
N

 
H

O
RA

RI
O

 
N

IV
EL

 
C

. E
SP

 
O

BS
ER

VA
C

IO
N

ES
 

C
O

N
S.

 D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

 Y
 

M
U

N
D

O
 R

U
RA

L 
D

.G
. I

N
FR

AE
ST

. R
U

RA
LE

S,
 P

AT
RI

M
. Y

 
TA

U
RO

M
 

23
67

 
AU

XI
LI

AR
 

TE
C

N
IC

O
/A

 
C

ÁC
ER

ES
 

 
18

 
C

.1
 

 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18800

 

 

   C
ue

rp
o 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
Es

pe
ci

al
id

ad
 D

el
in

ea
ci

ón
 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
C

O
N

S.
 D

E 
G

ES
TI

O
N

 F
O

RE
ST

AL
 Y

 
M

U
N

D
O

 R
U

RA
L 

D
.G

. D
E 

G
ES

TI
O

N
 F

O
RE

ST
AL

, 
C

AZ
A 

Y 
PE

SC
A 

84
03

 
D

EL
IN

EA
N

TE
 

BA
D

AJ
O

Z 
 

18
 

C
.1

 
 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18801

  

   C
ue

rp
o 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
Es

pe
ci

al
id

ad
 O

pe
ra

do
r/a

 In
fo

rm
át

ic
a 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 
C

O
N

S.
 E

C
O

N
O

M
IA

, E
M

PL
EO

 Y
 

TR
AN

SF
. D

IG
IT

AL
 

D
IR

. G
RA

L.
 D

IG
IT

AL
IZ

AC
IO

N
 D

E 
LA

 A
D

M
O

N
. 

16
09

2 
O

PE
RA

D
O

R/
A 

D
E 

IN
FO

RM
AT

IC
A 

M
ÉR

ID
A 

 
18

 
C

.1
 

 

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 
TR

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 
D

IR
. G

RA
L.

 D
IG

IT
AL

IZ
AC

IO
N

 D
E 

LA
 A

D
M

O
N

. 
17

16
8 

O
PE

RA
D

O
R/

A 
D

E 
IN

FO
RM

AT
IC

A 
M

ÉR
ID

A 
 

18
 

C
.1

 
 

C
O

N
S.

 E
C

O
N

O
M

IA
, E

M
PL

EO
 Y

 
TR

AN
SF

. D
IG

IT
AL

 
D

IR
. G

RA
L.

 D
IG

IT
AL

IZ
AC

IO
N

 D
E 

LA
 A

D
M

O
N

. 
17

16
9 

O
PE

RA
D

O
R/

A 
D

E 
IN

FO
RM

AT
IC

A 
M

ÉR
ID

A 
 

18
 

C
.1

 
 

C
O

N
S.

 S
AL

U
D

 Y
 S

ER
VI

C
IO

S 
SO

C
IA

LE
S 

S.
E.

S.
 - 

D
IR

EC
C

IO
N

 G
ER

EN
C

IA
 

38
72

31
10

 
O

PE
RA

D
O

R/
A 

D
E 

IN
FO

RM
AT

IC
A 

M
ÉR

ID
A 

 
18

 
C

.1
 

 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18802

 

 

   C
ue

rp
o 

Ad
m

in
is

tra
tiv

o 
Es

pe
ci

al
id

ad
 Té

cn
ic

o/
a 

In
te

rm
ed

io
 P

RL
 

 C
O

N
SE

JE
RI

A/
O

RG
AN

IS
M

O
 

C
EN

TR
O

 D
IR

EC
TI

VO
 

C
O

D
IG

O
 

D
EN

O
M

IN
AC

IO
N

 
U

BI
C

AC
IÓ

N
 

H
O

RA
RI

O
 

N
IV

EL
 

C
. E

SP
 

O
BS

ER
VA

C
IO

N
ES

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
S.

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 D
O

C
EN

TE
 

18
31

5 
TE

C
N

IC
O

/A
 

IN
TE

RM
ED

IO
 

P.
R.

LA
BO

RA
LE

S 
C

ÁC
ER

ES
 

 
18

 
C

.1
 

 

C
O

N
S.

 E
D

U
C

AC
IO

N
, C

C
. Y

 
FO

RM
AC

IO
N

 P
RO

FE
S.

 
D

IR
EC

C
IO

N
 G

EN
ER

AL
 D

E 
PE

RS
O

N
AL

 D
O

C
EN

TE
 

18
31

6 
TE

C
N

IC
O

/A
 

IN
TE

RM
ED

IO
 

P.
R.

LA
BO

RA
LE

S 
C

ÁC
ER

ES
 

 
18

 
C

.1
 

 

 



NÚMERO 69 
Miércoles 9 de abril de 2025

18803

SIGNIFICADOS DE LAS CLAVES DE PERSONAL FUNCIONARIO 
 

HOR: 
- JP: JORNADA PARTIDA. 
- JP1: JORNADA PARTIDA (lunes a viernes mañana y tarde, sábados mañana). 
- JP2: JORNADA PARTIDA (lunes a viernes mañana y lunes a jueves tarde). 
- JP3: JORNADA PARTIDA (lunes a viernes mañana y tarde). 
- HE: HORARIO ESPECIAL. 
 
C. ESPECÍFICO/TIPO: 
-AI: AGENTES DE INSPECCIÓN. 
- SC: COMPLEMENTO CONDUCCIÓN. 
- SP: SERVICIO DE PRENSA. 
- DF: COMPLEMENTO DOMINGO Y FESTIVOS. 
- PI: COMPLEMENTO DE PESAJE E INSPECCIÓN. 
- T: TURNO ROTATIVOS DE MAÑANA Y TARDE. 
- HPR: COMPLEMENTO P.R.L. 
 
C. ESPECÍFICO/SUBCONC.: 
- I: INCOMPATIBILIDAD. 
- D: ESPECIAL DEDICACIÓN. 
- F: ESPECIAL DIFICULTAD TÉCNICA. 
- R: RESPONSABILIDAD. 
 
OBSERVACIONES: 
- H.T: HORARIO DE TARDE. 
- T.N: MAÑANA, TARDE Y NOCHE. 
- T.T: TURNICIDAD. 
- O.A.P: OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS. 
- S.N: SOLO NACIONALES. 
- THM: TRATO HABITUAL CON MENORES. 
- OAC GENERAL: OFICINA DE ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA.  
 
GENERAL: 
- OAC ESPECIAL.: OFICINA DE ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA ESPECIALIZADA 
 


		2025-04-08T14:11:06+0200
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




